

T&S-Tømrere ApS

Stigårdsvej 8
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022

4. regnskabsår

CVR. nr. 39 82 65 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. januar 2023

Sigurd Skouman Völcker
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet T&S-Tømrere ApS
Stigårdsvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 82 65 85
Stiftet: 19. august 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Sigurd Skouman Völcker
Thomas Glistrup Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Den Jyske Sparekasse A/S
Haderslevvej 121
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er nybyg og renovation inden for tømrerfaget og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.245, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 537.108 og en egenkapital på kr. 235.815.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	1.015.367	989.879
1 Personaleomkostninger	-1.005.656	-884.600
2 Afskrivninger	-3.454	-3.454
Driftsresultat	6.257	101.825
Finansielle omkostninger	-3.195	-4.020
Ordinært resultat før skat	3.062	97.805
3 Skat af årets resultat	-817	-21.909
ÅRETS RESULTAT	2.245	75.896
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	2.245	75.896
DISPONERET I ALT	2.245	75.896

BALANCE PR. 30.09.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.330	9.785
Materielle anlægsaktiver i alt	6.330	9.785
Andre tilgodehavender	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.330	9.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.775	855.625
Igangværende arbejder fremmed regning	150.000	0
Periodeafgrænsningsposter	65.851	56.820
Selskabsskat	824	0
Tilgodehavender i alt	453.450	912.445
Likvide beholdninger	68.328	9.931
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	521.778	922.376
AKTIVER I ALT	537.108	932.161

BALANCE PR. 30.09.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	185.815	183.571
EGENKAPITAL I ALT	235.815	233.571
Hensættelser til udskudt skat	15.294	14.653
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	15.294	14.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.670	231.011
Selskabsskat	0	26.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	729	171.532
Anden gæld	236.600	254.400
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	285.999	683.937
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	285.999	683.937
PASSIVER I ALT	537.108	932.161

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	183.571
Årets resultat	2.244
Saldo ultimo	185.815
Egenkapital ultimo	235.815

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	945.640	865.874
Andre omkostninger til social sikring	49.587	13.638
Andre personalemkostninger	10.429	5.088
Personalemkostninger i alt	1.005.656	884.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,5	2,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	3.454	3.454
Afskrivninger i alt	3.454	3.454
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176	26.994
Årets ændring i udskudt skat	641	-5.085
Skat af årets resultat i alt	817	21.909
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 36.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel til et kvartals udløb.		
Der er indgående leasingaftale på et stk. Renault Trafic T29 1,6 årgang 2018 med restforpligtelse på kr. 83.404 incl. servicekontrakt. Aftalen udløber 31/8-2023.		
Der er indgående leasingaftale på et stk. Ford Transit 300 Trend 2.0 TDCi 130HK årgang 2020 med restforpligtelse på kr. 143.450 incl. servicekontrakt. Aftalen udløber 30/6-2025.		
Herudover har selskabet almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.		
